Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2023                                                                                                                      № 119

О      режиме     работы   отдела ЗАГС

Кировской районной администрации

В соответствии с ст. 100 Трудового кодекса, руководствуясь Приказом Управления ЗАГС Калужской обл. от 07.10.2014 № 33 «О режиме работы органов ЗАГС Калужской области», на основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,

1. Установить  для отдела ЗАГС Кировской районной администрации следующий режим работы:

понедельник – с 08-00 до 17-15 (неприемный день);

вторник - четверг с 08-00 до 17-15;

пятница – с 08-00 до 16-00;

перерыв на обед с 13-00 до 14-00;

суббота – с 08-00 до 16-45;

перерыв на обед с 13-00 до 13-30;

выходной день – воскресенье.

2. Для муниципальных служащих отдела ЗАГС Кировской районной администрации определить по два выходных дня в неделю:

- для специалистов отдела – воскресенье, понедельник;

- для заведующего отделом – суббота, воскресенье.

3. Признать утратившим силу распоряжение Кировской районной администрации от 30.10.2014 № 632.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2023, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

И.о. Главы Кировской

районной администрации                                                                            Г.В. Кропачев

С распоряжением ознакомлена: